Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att utföra administrativa tjänster, äga och 

förvalta aktier, fast egendom och andra värdepapper samt bedriva därmed förenlig 

verksamhet. 

§ 4 - Aktiekapital 

Aktiekapitalet skall utgöra lägst tremiljoner (3 000 000) kronor och högst tolvmiljoner 

(12 000 000) kronor. 

§ 5 - Antal Aktier 

Antalet aktier skall vara lägst 1 500 000 och högst 6 000 000. 

§ 6 - Aktieslag, antal och röstvärden 

Bolagets aktier skall vara dels stamaktier, dels preferensaktier. Stamaktier må utges i två 

serier; stamaktier av serie A och stamaktier av serie B.

[...]

Preferensaktier må utges i fyra 

serier; preferensaktier av serie PI, serie P2, serie P3 och serie P4. 

Stamaktier av respektive serie må utges till högst etthundra (100) procent av 

aktiekapitalet. Preferensaktier av serie PI må utges till högst etthundrasextiotusen (160 000), 

preferensaktier av serie P2 till högst fyrahundratusen (400 000), preferensaktier av serie P3 till 

högst fyrahundratusen (400 000) och preferensaktier av serie P4 till högst fyrahundratusen 

(400 000). 

Stamaktier av serie A skall äga en (1) röst vardera.